
Innkalling til årsmøte i  
Bokn Sanitetsforening 

 

10.03.2022 

Bokn Arena  

KL: 19.00 

 

 

• Sak 1 Godkjenning av innkalling 
• Sak 2 Valg av møteleder og referent 
• Sak 3 Styrets årsmelding 
• Sak 4 Regnskap 
• Sak 6 Valg (kandidater til styret er forespurt før møtet) 
• Sak 7 Årshjul (kom gjerne med forslag) 
• Sak 8 Eventuelt 

 

Saker til årsmøte må sendes til styret innen 03.03.2022 

Me får besøk av June Kommune.  

Kake og kaffi.  

 

Vel møtt! 
 

 

 



 

ÅRSMELDING: 

2021 ble også preget av corona, som satt begrensinger for våre planlagte aktiviteter. Vi 
mistet litt motivasjon når alle planlagte aktiviteter måtte avlyses og vi var lei av teams. 

For første gang måtte vi holde digitalt årsmøte. Det klarte vi å gjennomføre og noen av 
medlemmene våre klarte og følge med på det digitale møte. Det var vi glade for. Det viser at 
medlemmene bryr seg over hva vi driver med.  

Vi har likevel fått gjennomført noe. I tradisjonens tro har solgt vi fastelavnsris. Vi fikk solgt 
opp mot 170 ris. Grieg seafood er den bedriften som alltid støtter oss her. De kjøper hvert år 
inn 20 fastelavens som vi levere på døra.  

Nytt i år var at vi forsøkte oss på å selge maiblomst til bil. 
Det tok ikke «helt av» men vi håper vi kan ta opp denne 
fine tradisjonen med å pynte bilene til 17 mai.  

 

 

 

 

Kløverstafetten ble arrangert fra Halden 1 mars til Tromsø i september. I forbindelse med  
jubileumsåret til Norske Kvinner Sanitetsforening fikk alle lokal sanitetsforeninger 
muligheten til å delta for å gå for bedre kvinnehelse. Målet var at denne stafettpinnen skulle 
gå langs Norges land og helt opp til Tromsø. Den kom til Bokn i mai, og vi gikk opp 
Boknafjellet, og avsluttet turen på Vardafjellet.  

 

Stafettpinnen fikk vi av Rennesøy og vi gav den videre til Thuestad Sanitetsforening. Flere 
spreke medlemmer var med på denne turen.  

 



I høst har vi hatt urtekurs med Fru Johnsen og et uformelt sytreff. Begge disse 
arrangementene trakk en god gjeng med fjåge damer. Vi lærte både å spise geiterams og 
brennenesle. Alle ble overrasket over hva vi kunne spise rett utenfor døra. 

 

 

 

 

 

 

Saniteten har i flere år vært en del av beredskapen i Bokn kommune. Siden pandemien kom 
har vi hatt ett stående tilbud til kommunen at vi kan være med å bistå under vaksinering og 
handle inn matvarer og apotek til folk som er i karantene eller isolasjon. Viste dere også at vi 
er en del av beredskapen under katastrofer? Da skal vi ordne med mat og opprette ett 
senter for berørte. Det er heldigvis ikke så ofte det skjer men det vil bli viktigere fremover å 
være beredt og ha en god plan på hva vi skal gjøre om alarmen går.  

Vi har forsøkt og samarbeidet med andre lag og organisasjoner i år. Det er alltid kjekt og 
sammen er vi sterke. Det er ofte samme dugnadskreftene som går igjen i de 

ulikeorganisasjonene. I år har vi hatt samarbeid med 
bondelaget i ett prosjekt der vi satt ut plantekasser til 
barnehagen, sjukestova og nede ved butikken. SFO 
fikk utdelt solsikkefrø og plantejord. Vi har fått positiv 
tilbakemelding på det prosjektet og det vil vi være 
med på i år også.  

 

(urtehagen utenfor sjøbris kafe ) 

Barn og unger er noe sanitetskvinnen har hatt som målgruppe i mange år. Derfor er vi veldig 
glade for at vi endelig fikk kjøpt inn utstyr til uteområdet på «brakkeskolen» Det var sårt 
trengt utstyr. Pengene kom fra basaren i 2019. 

  



Bokn Skule har vi i løpet av året også blitt godt kjent med. Vi er så heldige å få ha med oss 
valgfag gruppen bistand for andre. Vi har fått vært innom skolen og fortalt om frivillighet. De 
er også med oss på ulike aktiviteter. Vi mener det er viktig at barn og unge kjenner på 
samhold og glede som skapes under dugnasarbeid. At dugnadsarbeid ikke handler om bare 
jobb men også at en får glede og følelsen av tilhørighet gjennom frivillig arbeid.  

                                 

Planen var å arrangere tre øyers marsjen sammen med Røde Kors og Idrettslaget. Dessverre 
gjorde værforholda det vanskelig for oss. Det var også få påmeldte og det blei derfor 
bestemt å avlyse dette arrangementet. Vi i Bokn Sanitetsforening merker oss at det er tungt 
å komme i gang etter 2 års pandemi. Vi håper at folk vil våkne opp i løpet av våren 2022 slik 
at vi fremdeles kan skape noe på Bokn. For å få det til treng vi at alle er med og bidrar litt. 
Enten med å stille opp som frivillig eller delta på arrangementer.  

1 desember ble julegranen tent og det var ca 150 stk som gikk rundt juletreet og skapte 
julemagi. Dette har vist seg å være ett kjærkomment arrangement for de minste i bygda. Det 
er helt gratis å delta og barna får både besøk av nissen og får godtepose.  

I 2020 solgte vi handlenett, kopper og flasker. I år laget vi en 
kolleksjon med genseren med #Bokn. Vi stod på stand under 
julemessa og tok opp bestilling. Det ble populære gensere som vi 
daglig ser i bruk. 

Det har blitt gjennomført tre styremøter og fortløpende kontakt 
mellom styre på messenger på Facebook. Vi har pr 31.12.2020 ca 
90 medlemmer – klarer vi 100 medlemmer i 2022? 

Takk for året som var. Nå går vi for ett spennende nytt år i Bokn 
Sanitetsforening.  

Hilsen Styret I Bokn Sanitetsforening.  



 

 


